



Kondor Rejser ApS

Valbygårdsvej 55, 4. th, 2500 Valby

CVR-nr. 36 45 58 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Sigga Emilie Nordgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kondor Rejser ApS
Valbygårdsvej 55, 4. th
2500 Valby

CVR-nr.: 36 45 58 53
Stiftet: 4. december 2014
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boris Ali Rojas Tupayachi
Sigga Emilie Nordgaard Hansen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af rejser til Peru.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.501 kr. mod -14.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.783 kr. mod -16.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.501	-14.661
Øvrige finansielle omkostninger	-1.718	-1.991
Resultat før skat	6.783	-16.652
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.783	-16.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.652
Disponeret i alt	6.783	-16.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>308.560</u>	<u>96.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.560</u>	<u>96.098</u>
Aktiver i alt	<u>308.560</u>	<u>96.098</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	<u>-2.101</u>	<u>-8.884</u>
	Egenkapital i alt	<u>48.899</u>	<u>42.116</u>
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	<u>9.702</u>	<u>13.186</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.702</u>	<u>13.186</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.390	3.296
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.976	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>37.593</u>	<u>37.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.959</u>	<u>40.796</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>259.661</u>	<u>53.982</u>
	Passiver i alt	<u>308.560</u>	<u>96.098</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	13.092	16.482
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.390</u>	<u>-3.296</u>
Anden gæld i alt	<u>9.702</u>	<u>13.186</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
